

ZÁKLADNÁ ŠKOLA S VYUČOVACÍM JAZYKOM MAĎARSKÝM EÖTVÖSOVA UL. 39, KOMÁRNO
EÖTVÖS UTCAI MAGYAR TANÍTÁSI NYELVŰ ALAPISKOLA KOMÁROM

Zadanie zákazky: "Chlieb a pečivo"

Uchádzač je povinný v časti A. vyplniť všetky položky podľa predtlača a v časti B. vyplniť v jednotlivých položkách navrhovanú jednotkovú cenu v eur bez DPH, celkovú cenu bez DPH, výšku DPH a celkovú cenu s DPH tak, ako to vyplýva z predtlača.

A.	popis	identifikácia uchádzača	Poznámka
Základné údaje	Názov uchádzača:	C.B.C.G. spol. s.r.o.	
	Ulica:	Palatinova 48, 945 01 Komárno	
	Sídlo (PSČ + mesto):	945 01 Komárno	
	IČO:	18 049 362	
	Tel.:	00421 35 77 25 279	
	e-mail:	cbcgkn@gmail.com	
	kontaktná osoba oprávnená konať v mene uchádzača	Ing. Peter Csicsó	
	Som platca DPH (uviesť ÁNO/NIE):	ÁNO	IČ DPH: SK2020398468

1,1

1,2

B.	Návrh na plnenie kritérií - cenová ponuka							
	Položky na ocenenie	MJ	Predpokladané celkové množstvo na 1 rok	Jednotková cena bez DPH [v EUR]	Celková cena bez DPH [v EUR]	Výška DPH [v EUR]	Celková cena vrátane DPH [v EUR]	Sdzba DPH [v %]
	Chlieb krájaný pšenično - ražný 900 g	ks	7835	1,510 €	11 830,85 €	1 183,09 €	13 013,94 €	10,00%
	Rožok obyčajný 40 g	ks	30457	0,070 €	2 131,99 €	213,20 €	2 345,19 €	10,00%
	Rožok grahamový 50 g	ks	1400	0,200 €	280,00 €	28,00 €	308,00 €	10,00%
	Vianočka maslová veľká 350 g	ks	500	1,800 €	900,00 €	180,00 €	1 080,00 €	20,00%
	Lúpačka maková 90 g	ks	1140	0,410 €	467,40 €	93,48 €	560,88 €	20,00%
	Závin makový 400 g	ks	241	1,890 €	455,49 €	91,10 €	546,59 €	20,00%
	Závin orechový 400 g	ks	88	1,890 €	166,32 €	33,26 €	199,58 €	20,00%
	Sendvič krájaný 450 g	ks	1410	0,900 €	1 269,00 €	126,90 €	1 395,90 €	10,00%
	Strúhanka voľná 1000 g	kg	370	1,350 €	499,50 €	99,90 €	599,40 €	20,00%
	Bábovka mramorová 400g	ks	39	1,730 €	67,47 €	13,49 €	80,96 €	20,00%
	Muffiny 0,045 g	ks	160	0,960 €	153,60 €	30,72 €	184,32 €	20,00%
	Celková suma položiek:			x	18 221,62 €	2 093,14 €	20 314,76 €	x

.....
 pečiatka a podpis uchádzača